

تاریخ: ۱۴۰۲/۰۹/۱۵

شماره: ۱۴/۹۲۳۷/ص

پیوست: دارد



تشخیص اصالت نامه

اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران

Iran Chamber of Commerce, Industries, Mines & Agriculture



باسمه تعالی

مهارتورم و رشد تولید

رؤسای محترم تشکل های اقتصادی وابسته به اتاق ایران

با سلام

احتراماً تصویر نامه شماره ف/۳۰۵۸ مورخ ۱۴۰۲/۹/۱۱ شرکت فرداد سیال چهارفصل (مسئولیت محدود) درخصوص درخواست حضور و مشارکت در اولین نمایشگاه بین المللی فرصت های سرمایه گذاری ایران، جهت استحضار به پیوست ایفاد می گردد. خواهشمنداست دستور فرمائید موضوع را به نحو مقتضی به اعضای محترم تشکل اطلاع رسانی نمایند.

سید جواد زمانی
معاون استان ها و تشکل ها

صم - پ
- اطلاع رسانی به اعضا محترم
- اطلاع رسانی به اعضا به محرم صحت
- صبح در صبحیات
- لعل بر سر
۱۴۰۲، ۹، ۱۵

سندیکای شرکت های تأسیساتی و صنعتی ایران
شماره: ۸۶۲۳-۰۹-۲
تاریخ: ۱۴۰۲، ۹، ۱۵

تهران - کد پستی: ۱۵۸۳۶۴۸۴۹۹ - خیابان طالقانی، نبش خیابان شهید موسوی (فرصت)، شماره ۱۷۵

سندوقه، بسته: ۴۶۷۱-۱۵۸۷۵ تلفن: ۸۵۷۳۰۰۰۰، دو، نگار: ۸۵۷۳۳۳۳۳ info@iccima.ir www.iccima.ir





باسمه تعالی

جناب آقای دکتر سلاح‌ورزی**ریاست محترم اتاق بازرگانی صنایع، معادن و کشاورزی ایران****موضوع: درخواست حضور و مشارکت در اولین نمایشگاه بین‌المللی فرصت‌های سرمایه‌گذاری ایران**

باسلام و احترام و تحیات وافره،

با عنایت به مذاکرات صورت‌گرفته در کیش اینوکس ۱۴۰۲ با مدیران محترم آن نهاد، اتاق‌های بازرگانی مشترک و همچنین برخی اتاق‌های استان‌های کشور، به استحضار می‌رساند نخستین نمایشگاه بین‌المللی فرصت‌های سرمایه‌گذاری ایران (ایران اینوست) که دارای مجوز رسمی از سازمان توسعه تجارت به شماره ۱۴۰۲/۳۲۰/۱۷۷۸ می‌باشد، در تاریخ ۱ لغایت ۳ بهمن‌ماه ۱۴۰۲ در فضای ۳۰ هزار متر مربعی مصلی بزرگ امام خمینی (ره) تهران به همت این هلدینگ بخش خصوصی برگزار می‌گردد. ضمن تقدیر از حمایت‌هایی که مدیران محترم آن اتاق به مثابه پارلمان و پرچمدار منافع بخش خصوصی از این هلدینگ و رویداد مذکور نموده‌اند، ویژگی‌های راهبردی و وجوه تمایز این نمایشگاه به اختصار عبارت است از:

الف. ارائه فرصت‌های سرمایه‌گذاری و اقتناع سرمایه‌گذار، ذاتاً واجد اصولی است که خاستگاه و توانمندی آن در نزد شرکت‌های سرمایه‌پذیر و بنگاه‌های دارای طرح توسعه‌ای است. از این رو، ضمن تقدیر و تشکر از کلیه نمایشگاه‌های فرصت سرمایه‌گذاری در کشور که تا کنون برگزار شده است، خاطر نشان می‌دارد وجه تمایز اصلی این نمایشگاه، برگزاری آن توسط یک هلدینگ بخش خصوصی است که سعی نموده جامعیت کلیه حوزه‌ها و ارکان نظام تأمین مالی و جذب سرمایه‌گذاری (داخلی و خارجی) را در بر داشته باشد.

ب. مهم‌ترین کارویژه این نمایشگاه، بسترسازی برای نمایش و ارائه مزیت‌ها، ظرفیت‌ها، نیازها و فرصت‌های سرمایه‌گذاری در اقتصاد ایران قرار داده شده است. امری که نیازمند برنامه‌ریزی از قبل، بهره‌مندی از روش‌های علمی و دانش‌پایه است تا بتوان تصویر روشن و امیدبخشی از توان جذب سرمایه‌گذاری اقتصاد ایران ارائه نمود.

پ. هلدینگ چهارفصل اعتقاد دارد که با وضعیتی که شاخص‌های کلان اقتصادی همانند انباشت سرمایه و بهره‌وری کل عوامل تولید دارند، ادامه وضعیت موجود، توانایی محقق نمودن رشد ۸ درصدی را نداشته و لذا نیازمند اقتضانات خاصی و مشارکت کلیه بخش‌ها به خصوص دغدغه‌مندان تولید و تجارت و سرمایه‌گذاری کشور می‌باشد که در رأس آن، پارلمان بخش خصوصی است. باور ما این است که نمایشگاه ایران اینوست می‌تواند رویدادی متفاوت در این زمینه بوده و به مثابه شرط لازم عمل نماید. لیکن شرط کافی، اهتمام و اقدام دستگاه‌های اجرایی دولتی و حاکمیتی، تسهیل‌گران نظام سرمایه‌گذاری، سرمایه‌پذیران، نوآوران و ایده‌پردازان و در نهایت سرمایه‌گذاران عزیز کشور است.

به اعتبار موارد فوق، قطعاً تصدیق می‌فرمایید که اهداف برگزاری این نمایشگاه، پیوند عمیقی با اهداف و توانمندی‌های اتاق‌ها دارد و می‌تواند موجبات بهبود وضعیت مالی و اعتباری بنگاه‌های بخش خصوصی را فراهم آورد. لذا، استدعا دارد:

۱) دعوت هلدینگ چهارفصل مبنی بر عضویت جنابعالی یا یکی از اعضای محترم هیأت مدیره آن اتاق در شورای سیاست‌گذاری نمایشگاه را پذیرفته و رهنمودهای لازم در این خصوص را ارائه فرمائید. علاوه بر این، از رئیس محترم مرکز پژوهش‌های آن اتاق دعوت به عمل می‌آید عضو کمیته علمی نمایشگاه باشند و کیفیت نمایشگاه را ارتقاء بخشند.

۲) با توجه به ضرورت هماهنگی اتاق‌های استانی و مشترک ایران و دیگر کشورها و همچنین بر اساس توانمندی‌های بخش خصوصی برای ایفای نقش فعال در زمینه ارائه ظرفیت‌ها و فرصت‌های سرمایه‌گذاری ایران، خواهشمند است ضمن مطرح نمودن این رویداد



در شورای محترم روسای اتاق‌های استانی و مشترک، دستورات لازم برای اطلاع‌رسانی شایسته این رویداد و مشارکت آن مجموعه‌ها در این رویداد را صادر فرمایید.

۳) این هلدینگ آماده است تا با همکاری مشترک با مرکز پژوهش‌های اتاق، پیش‌نویس‌هایی با موضوعات الزامات و اقتضات جذب سرمایه‌گذاری اقتصاد ایران برگزار نمایند. علاوه بر این، مشارکت آن اتاق در رویدادهای جنبی این نمایشگاه (اعم از کارگاه‌های آموزشی؛ پنل‌های تخصصی؛ کنفرانس‌های مطبوعاتی؛ میزگردهای آسیب‌شناسی؛ کتب و بسته‌های مکتوب منتشره؛ تولید محتوا در وبسایت نمایشگاه و...) نیازمند دستورات جنابعالی می‌باشد.

۴) با توجه به حضور بسیاری از دستگاه‌های اجرایی، نهادهای مالی، شرکت‌های نوآور، تسهیل‌گران و مشاوران، مراکز خدمات سرمایه‌گذاری استان‌ها، صنایع پیشرو و پیشران در این نمایشگاه، حضور اتاق بازرگانی ایران، استان‌ها و مشترک در این نمایشگاه در قالب اخذ غرفه یا پویون اختصاصی می‌تواند تکمیل‌کننده زنجیره ارکان نظام تأمین مالی و سرمایه‌گذاری باشد. لذا، مزید امتنان است دستور تسریع در نهایی نمودن اختصاص و جانمایی پویون آن اتاق در نمایشگاه ایران اینوست را صادر فرمایید تا مکان شایسته برای آن مجموعه اختصاص یابد.

۵) با عنایت به اهمیت حضور سرمایه‌گذاران در این رویداد، دستور فرمایید لیست و راه ارتباطی سرمایه‌گذاران عزیز حاضر در کشور (اعم از سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی) برای دعوت به مشارکت در نمایشگاه در عین حفظ جایگاه و حقوق معنوی اتاق ایران در اختیار این هلدینگ قرار گیرد.

۶) قطعاً یکی از کارکردهای مهم این نمایشگاه، فراهم کردن امکان تأمین مالی طرح‌ها و پروژه‌های توسعه‌ای بخش خصوصی سرمایه‌پذیر و توانمند است. لذا، خواهشمند است نسبت به اطلاع‌رسانی و درخواست مشارکت در این نمایشگاه به فعالان بخش خصوصی (البته آن‌ها نگاه‌هایی که دارای نیاز واقعی تأمین مالی و فرصت سرمایه‌گذاری مطالعه شده می‌باشند)، مساعدت لازم و دستورات مقتضی را ابلاغ فرمایید.

۷) در خصوص اختصاص آرم و لوگوی آن مجموعه و نهادهای زیرمجموعه در قالب حامی معنوی یا مالی این نمایشگاه، دستور لازم را امر به ابلاغ نمایید. بسته ویژه حامیان مالی در صورت نیاز، ارائه خواهد شد.

۸) نیازمندی‌ها و مطالبات مورد نظر را مطرح نمایید تا نسبت به تأمین آن، اقدامات لازم صورت پذیرد. ضمن تقدیر از حمایت‌های آن اتاق، بدین وسیله آمادگی این هلدینگ برای برگزاری جلسه هماهنگی اعلام می‌شود. با درخواست ملاحظه کاتالوگ دو زبانه نمایشگاه در تارنمای این هلدینگ به آدرس (www.4faslco.com)، برای هماهنگی بیشتر دبیر علمی نمایشگاه، جناب آقای دکتر الماسی به شماره ۰۹۱۲۴۶۷۸۳۷۰ و دبیرخانه نمایشگاه به شماره ۰۹۲۵۲۲۳۹۰۷۷ و ۲۲۷۷۰۳۲۴ به حضور معرفی می‌گردد.



آرزو آقامحمدی

رئیس هیأت مدیره و دبیر اجرایی نمایشگاه

رونوشت:

- رؤسای محترم اتاق‌های بازرگانی مشترک ایران و کشورهای خارجی، جهت استحضار و صدور دستور اقدام لازم.
- جناب آقای مهندس سلیمی، عضو محترم اتاق و رئیس انجمن سرمایه‌گذاری خارجی، جهت استحضار و صدور دستور اقدام لازم.
- جناب آقای دکتر پدیدار، عضو محترم هیأت نمایندگان اتاق ایران، جهت استحضار و صدور دستور اقدام لازم.
- جناب آقای دکتر قاسمی، رئیس محترم مرکز پژوهش‌های اتاق ایران، جهت استحضار و صدور دستور اقدام لازم.